Протокол №2

заседания Комиссии по проверке, обработке и признанию результатов
независимой оцени квалификации

от 19 февраля 2021 г.

Присутствовали: Зинченко Ю.П., Ковалёв А.И., Тихомандрицкая О.А., Климова
О.А., Рикель А.М.

Повестка:

1. О признании результатов профессионального экзамена 16 соискателей,

проведенного Центром оценки квалификации ГУП «Московский метрополитен»
27.01.2021 г. по подтверждению соответствия квалификации «Специалист по
кадровому делопроизводству (5 уровень квалификации)».

2. Решение: Утвердить результаты профессионального экзамена 16 соискателей,

проведенного Центром оценки квалификации ГУП «Московский метрополитен»
27.01.2021 г. по подтверждению соответствия квалификации «Специалист по
кадровому делопроизводству (5 уровень квалификации)».

Результаты голосования:

«За» - 5;

«Против» - 0;

«Воздержался» - 0.

Председатель Комиссии         Ю.П. Зинченко

Секретарь Комиссии         А.И. Ковалёв